8
~+

PORTARIA NO 1.519/2021

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do Espírito

Sato, no uso de suas atribuições legais que Ihe são conferidas pela Lei

Orgânica do Município;

• RESOLVE:

Art. 1'’ - Designar a servidora desta Municipalidade, Sra. LETÍCIA

MOREIRA PERIM MORAES, ocupante do cargo de Gerente Técnica Administrativa

da Secretaria Municipal de Assistência Social, para ser representante da Prefeitura junto

ao Ministério da Mulher, Família e dos Direitos Humanos – MMFDH, para praticar todos

os atos necessários a efetivação e recebimento do conjunto de equipamentos destinados a

equipagem e estruturação do Conselho Tutelar.

Art. 2'’ - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

• Art. 3'’ - Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/ES, 18 de março de 2021.

’1

JOÃO PAI IOdINETI
{ETJJ

íto M\n91 aél

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES
_Av. Evandi Américo Comarela, 385, Bairro Esplanada - Teléfax: (28) 3546-1188

CEP: 29375-000 - Venda Nova do Imigrante - ES - CNPJ: 31 .723.497/0001-oê - www.vendanova.es.gov.br

v2/o?/2V1
Webmail :: juridico@vendanova.es.gov.br

Assunto

De
Solicitação de novo veículo para Conselho Tutelar VNI/ES ~'}]
Secretaria de Assistência Social
<assistenciasocial@vendanova . es.gov. br>

Para

Data
Jurídico <juridico@vendanova.es.gov.br>

16/03/2021 14:37

Boa tarde,

Vimos através do presente solicitar publicação de Decreto Municipal referente à aquisição do KIT 1 (Conjunto Completo) para o
Conselho Tutelar deste município, e indicar a Sra. LETÍCIA MOREIRA PERIM MORAES, ocupante do cargo de Secretária Municipal
Interina de Assistência Social para ser representante da Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES, junto ao Ministério da
Mulher, da Família e dos Direitos Humanos - MMFDH, para praticar todos os atos necessários a efetivação e recebimento do conjunto
de equipamentos destinados a equipagem e estruturação do Conselho Tutelar de Venda Nova do Imigrante-ES.

8

1 /1

Qq dúvida, estamos à disposição para esclarecimentos.

Atenciosamente,

Letícia Moreira Perim Moraes
Secretária Municipal Interina de Assistência Social
Venda Nova do Imigrante-ES

es . gov . br
r 205

webmail.vendanova.es.gov.br/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid;15351 &_mbox=INBOX&_action=print& extwin=1